
                                                      

č.j. HB/86/2023/O                                                 v Žatci dne 17. 7. 2023

Věc: 
Objednávka:  zajištění  programu EHD na nám.  Svobody –  příprava  a
organizace akce, pokrytí dramaturgické, produkční a technické stránky
programu

Na  základě  Vaší  nabídky  zaslané  dne  30.  6.  2023  u  Vás  objednáváme
realizaci programu Dne evropského dědictví v Žatci (EHD) v termínu 16.
září 2023, 10.00 – 18.30 hodin, na náměstí Svobody v Žatci.
Klub Art 4 People zajistí: 

- Stage, zvukovou vybavenost a techniku na místě, kreativní umělecký
program,  organizaci  účinkujících,  moderátora  akce  a  ošetření
jednotlivých vystoupení pro OSA a DILIA.  

- V případě  výpadku  některého  z účinkujících  zajistí  jeho  nahrazení
jiným vystoupením tak, aby byl vždy dodržen časový harmonogram
programu.

Souhlasíme  s nabídkovou  cenou 150 000,-  Kč,  která  je  cenou  konečnou
(Klub Art 4 People není plátcem DPH). Zároveň souhlasíme s úhradou 25%
zálohy  z celkové  ceny,  kterou  uhradíme  nejpozději  21 dnů  před  konáním
akce, tj. do 25. 8. 2023.

PhDr. Radmila Holodňáková, ředitelka muzea

Husova 678, 438 01 Žatec
IČO: 00360805
č.ú.: 3439481/0100
mobil: 602 724 628
e-mail: holodnakova@muzeumzatec.cz
web: www.muzeumzatec.cz

Klub Art 4 People, z.s.

Koněvova 2501/248
130 00 Praha 3 – Žižkov
IČ:  05872413


